Luís Soares

De:
Enviado:
Para:
Cc:
Assunto:

Comissão 7a - CAM XII
quinta-feira, 24 de Novembro de 201 1 17:27
DAPLEN Correio
DAC Correio
PJR no 1231X1111a( PSD, PS, CDS-PP, PCP, BE, PEV) - Informação

Encarrega-me o Senhor Presidente da Comissão de Agricultura e Mar, Deputado Vasco Cunha, de
informar que, na reunião desta Comissão do dia 23 de Novembro de 201 1, todos os Grupos
Parlamentares subscritores do Projecto de Resolução citado em epigrafe, nos termos do artigo 128O , no 2
do Regimento da Assembleia da República, pretendem que a discussão do mesmo seja feita em Plenário
- muito próximo da interrupção dos trabalhos parlamentares pela época natalícia ou mesmo nessa
derradeira Sessão Plenária , na sequência da intervenção feita pelo Presidente da Comissão na última
reunião de Conferência de Presidentes de Comissão com a Senhora Presidente da Assembleia da
República, pois pretende-se que o Parlamento se associe com esta iniciativa ao Encerramento do Ano
Internacional da Floresta (201 1).

Com os melhores cumprimentos

Noémia Fonseca
Comissão de Agricultura e Mar
Assembleia da República
Palácio d e  S. Bento
1249-068 LISBOA
Tel: 213 919 413
e-rnail: noernia,fonseca(rùar.uarlame~~to~ut
www.parlamento.pt